Localidad 10 Engativá

Con toda atención me permito solicitarle disponibilidad presupuestal para elaboración de los
carnés para los estudiantes de las 4 sedes, de acuerdo a las caracterítricas dadas por la
secretaría de educación de bogotá. , por la cuantía de Un Millón Quinientos Sesenta Mil Pesos
M/Cte ($ 1.560.000)

Fuente

EF-SGP

Localidad 10 Engativá

Auxiliar Administrativo Con Funciones Financieras
Responsable del presupuesto

Alis  Mary Olarte Casalllas

colmarcotulifernand@educacionbogota.edu.co
Celular Institucional No. 3124406042

1.560.000$               TOTAL CDP

[...]

ESTUDIO DEL SECTOR Y/O MERCADO DE FEBRERO DE 2026

Proceso 
Interno

Rectoría

Elaboración de los carnés para los estudiantes de las 4 sedes, de acuerdo a las caracterítricas dadas por la Secretaría
de  Educación  de Bogotá. 

Requerimiento

2/02/2026

($1.560.000) Un Millón Quinientos Sesenta Mil Pesos M/Cte

(1) Un Mes contado a partir del Acta de Inicio, previo cumplimiento de los requisitos de
perfeccionamiento y/o hasta el 31 de diciembre de 2026

Contratación Régimen Especial - FSE

Ficha de Resumen Estudio de Mercado

La Entidad requiere contratar un proveedor para el proceso de: